АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

┌ ┐

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Нижнего
Новгорода от 14.03.2012 № 1033

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образо-

вании в Российской Федерации» и на основании статей 43, 52 Устава города Ниж-

него Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Нижнего Нов-

города от 14.03.2012 № 1033 «О закреплении муниципальных образовательных ор-

ганизаций за конкретными территориями города Нижнего Новгорода», изложив

приложения №№ 1 - 8 в новой прилагаемой редакции.

2. Управлению по информационной политике города Нижнего Новгорода

(Зудина М.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официаль-

ном печатном средстве массовой информации – газете «День города. Нижний

Новгород».

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте

администрации города Нижнего Новгорода в информационно – телекоммуникаци-

онной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города Ю.В.Шалабаев

В.П.Радченко 435 69 87

2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

к постановлению администрации

города

от   №

Закрепленные муниципальные образовательные организации

за конкретными территориями Советского района города Нижнего Новгорода

№
п/п

Наименование образовательной
организации

Закрепленные территории

16. Муниципальное автономное общеоб-

разовательное учреждение «Школа

№ 187 с углубленным изучением от-

дельных предметов»

ул.имени Маршала Рокоссовского К.К., д. 1, 3, 5, 7, 9;
бул. 60-летия Октября, д. 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 14/12, 15,

17, 19/10;

ул. Героя Быкова, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12;

ул. имени Генерала Ивлиева И.Д., д. 33, 34, 35/1, 35/2, 36/1, 36/2, 37/1,

37/2, 38, 39;
ул. имени Генерала Штеменко, д. 2, 2/1, 4, 6, 9/16